



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	22	09	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM : 4.03 . 4.03.01 . 22 PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN EKONOMI
KEGIATAN : 4.03 . 4.03.01 . 22 . 09 Koordinasi Perencanaan Pembangunan Subbidang Pertanian
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Pasuruan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 168.689.038,00 (*Seratus enam puluh delapan juta enam ratus delapan puluh sembilan ribu tiga puluh delapan rupiah*)

PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Ir. IHWAN, Msi
NIP : 19630203 198903 1 015
JABATAN : Kepala Bappeda

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.03	01	22	09	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN Tahun Anggaran 2020											
Urusan Pemerintahan : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan Organisasi : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Program : 4.03 . 4.03.01 . 22 PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN EKONOMI Kegiatan : 4.03 . 4.03.01 . 22 . 09 Koordinasi Perencanaan Pembangunan Subbidang Pertanian											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Pasuruan											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA					
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Ketersediaan Dokumen Perencanaan Pembangunan yang sesuai Regulasi				89 %					
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 168.689.038					
KELUARAN		Jumlah Laporan Koordinasi Perencanaan Pembangunan Subbidang Pertanian				14 Laporan					
HASIL		Persentase OPD yang mempunyai Dokumen Perencanaan yang baik				88 %					
Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD dan Masyarakat											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				168.689.038,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				168.689.038,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				168.689.038,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.205.300,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				6.025.300,00						
	Belanja Alat Tulis Kantor				6.025.300,00						
	- Kertas HVS A4 80 gr	5,00	rim	70.000,00	350.000,00						
	- Kertas HVS F4 80 gr	5,00	rim	75.000,00	375.000,00						
	- Stopmap Folio Diamond	70,00	buah	6.300,00	441.000,00						
	- Portepel	5,00	pak	12.000,00	60.000,00						
	- Binder clip 200	2,00	doz	30.700,00	61.400,00						
	- Flashdisk	1,00	buah	150.000,00	150.000,00						

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Printed By Sim03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Toner Laser Jet	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Block Note	150,00	buah	5.000,00	750.000,00
	- Bolpoin	150,00	buah	5.000,00	750.000,00
	- Map Folio Plastik	150,00	buah	5.000,00	750.000,00
	- Tip Ex	2,00	buah	38.200,00	76.400,00
	- Ordner Folio	5,00	buah	33.200,00	166.000,00
	- Amplop	1,00	buah	24.000,00	24.000,00
	- Buku Kwitansi	2,00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Pensil 2B	5,00	buah	9.900,00	49.500,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				180.000,00
	Belanja Materai				180.000,00
	- Materai	1,00	ls	180.000,00	180.000,00
	5 . 2 . 2 . 03				1.200.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 12				600.000,00
	Belanja Dekorasi				600.000,00
	- Dekorasi	4,00	paket	150.000,00	600.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 13				600.000,00
	Belanja Dokumentasi				600.000,00
	- Dokumentasi	4,00	paket	150.000,00	600.000,00
	5 . 2 . 2 . 05				6.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 05 . 03				6.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas				6.000.000,00
	- BBM	1,00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 06				3.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 02				1.500.000,00
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	- Penggandaan Materi dan Laporan	1,00	ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 03				1.500.000,00
	Belanja Fotocopy				1.500.000,00
	- Fotocopy	1,00	ls	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				24.700.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				24.700.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Rapat Koordinasi OPD				7.200.000,00
	- Makanan : 20 org x 8 kl	160,00	org. kl	30.000,00	4.800.000,00
	- Snack : 20 org x 8 kl	160,00	org.kl	15.000,00	2.400.000,00
	Rapat Koordinasi Agropolitan dan Minapolitan				10.500.000,00
	- Makanan Prasmanan : 50 org x 3 kl	150,00	org.kl	55.000,00	8.250.000,00
	- Snack : 50 org x 3 kl	150,00	org.kl	15.000,00	2.250.000,00
	FGD Perencanaan				3.500.000,00
	- Makanan Prasmanan : 50 org x 1 kl	50,00	org.kl	55.000,00	2.750.000,00
	- Snack : 50 org x 1 kl	50,00	org.kl	15.000,00	750.000,00
	Evaluasi Perencanaan Program dan Kegiatan				3.500.000,00
	- Makanan Prasmanan : 50 org x 1 kl	50,00	org.kl	55.000,00	2.750.000,00
	- Snack : 50 org x 1 kl	50,00	org.kl	15.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				98.583.738,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				98.583.738,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				98.583.738,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	98.583.738,00	98.583.738,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 05	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber				10.000.000,00
	Belanja Honorarium Instruktur / Narasumber PNS				10.000.000,00
	- Honorarium Instruktur / Narasumber PNS	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 25	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Non PNS				19.000.000,00
5 . 2 . 2 . 25 . 04	Belanja Transport Peserta Diklat/Bimtek/Sosialisasi				6.000.000,00
	Belanja Transport Peserta Diklat / Bimtek / Sosialisasi				6.000.000,00
	- Transport Peserta Diklat / Bimtek / Sosialisasi	1,00	ls	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 25 . 05	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber				13.000.000,00
	Belanja Honorarium Instruktur / Narasumber Non ASN				13.000.000,00
	- Honorarium Instruktur / Narasumber Non ASN	1,00	ls	13.000.000,00	13.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING		URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
					Volume	Satuan	Harga Satuan		
1		2			3	4	5	6 = 3 x 5	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017			Pasuruan, 31 Desember 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015		
Triwulan I	Rp	73.188.300,00							
Triwulan II	Rp	48.275.000,00							
Triwulan III	Rp	39.725.738,00							
Triwulan IV	Rp	7.500.000,00							
Jumlah	Rp	168.689.038,00							
No.	N A M A		NIP	JABATAN		TANDA TANGAN			

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Printed By Sim03

Halaman 4